

Bordereau attestant l'exactitude des informations - TOULOUSE - 3102 - Documents comptables
(B-S) - Dépôt le 24/07/2026 - 26320 - 2006 B 80023 - 488 039 983 - A.C. DIDIER ABAZ

A.C DIDIER ABAZ

4 Avenue Pasteur

31220 CAZERES SUR GARONNE

BILAN ET COMPTE DE RÉSULTAT ANC2022-06

Présenté en Euros

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Par copie certifiée conforme à
l'original.



D. Abaz.

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Immobilisations incorporelles Concessions, brevets, licences, marques, procédés,						
Immobilisations corporelles						
Immobilisations financières						
Participation	525 940,30		525 940,30	44,19	525 940,30	43,75
Autres immobilisations financières	216,00		216,00	0,02	216,00	0,02
Total de l'actif immobilisé (III)	526 156,30		526 156,30	44,21	526 156,30	43,77
Stocks et en-cours						
Créances						
Créances clients et comptes rattachés	78 335,54		78 335,54	6,58	41 390,76	3,44
Autres créances						
. Etat, impôts sur les bénéfices	174,00		174,00	0,01		
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	309,88		309,88	0,03	309,40	0,03
. Autres					143 250,00	11,92
Valeurs mobilières de placement						
. Autres titres	279 292,26		279 292,26	23,47	283 342,58	23,57
Disponibilités	305 832,06		305 832,06	25,70	207 684,48	17,28
Total de l'actif circulant (IV)	663 943,74		663 943,74	55,79	675 977,22	56,23
Primes de remboursement des emprunts (VI)						
TOTAL GENERAL DE L'ACTIF (I à VII)	1 190 100,04		1 190 100,04	100,00	1 202 133,52	100,00

BILAN PASSIF ANC2022-06

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital (dont versé : 401 000,00)	401 000,00	33,69	401 000,00	33,36
Réserves				
Réserve légale	40 100,00	3,37	40 100,00	3,34
Autres réserves	425 015,71	35,71	315 278,04	26,23
Résultat de l'exercice	89 192,42	7,49	154 737,67	12,67
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES (I)	955 308,13	80,27	911 115,71	75,79
Autres fonds propres				
TOTAL DES AUTRES FONDS PROPRES (I Bis)				
Provisions pour risques et charges				
TOTAL DES PROVISIONS (II)				
Emprunts et dettes				
Emprunts et dettes financières diverses			141 973,00	11,81
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	2 714,89	0,23	2 663,79	0,22
Dettes fiscales et sociales	86 212,34	7,24	132 858,66	11,05
Autres dettes	145 864,68	12,26	13 522,36	1,12
TOTAL DES DETTES (III)	234 791,91	19,73	291 017,81	24,21
TOTAL GENERAL DU PASSIF (I à IV)	1 190 100,04	100,00	1 202 133,52	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT ANC2022-06

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
	Total	%	Total	%	Variation	%
Produits d'exploitation						
Production vendue	286 613,43	100,00	286 092,63	100,00	521	0,18
Montant net du chiffre d'affaires	286 613,43	100,00	286 092,63	100,00	521	0,18
Autres produits	1,00	0,00			1	N/S
Total des produits d'exploitation (I)	286 614,43	100,00	286 092,63	100,00	522	0,18
Charges d'exploitation						
Autres achats et charges externes (1)	60 077,50	20,96	56 104,36	19,61	3 973	7,08
Impôts, taxes et versements assimilés	856,00	0,30	804,00	0,28	52	6,47
Salaires	188 565,28	65,79	208 811,68	72,99	-20 246	-9,69
Cotisations sociales			7 842,00	2,74	-7 842	-100,00
Dotations aux amortissements et aux dépréciations						
Total des charges d'exploitation (II)	249 498,78	87,05	273 562,04	95,62	-24 064	-8,79
(1) Y compris :						
1. RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	37 115,65	12,95	12 530,59	4,38	24 585	196,21
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Produits financiers :						
De participation (2)	57 300,00	19,99	143 250,00	50,07	-85 950	-59,99
Autres intérêts et produits assimilés	2 962,50	1,03	5 659,68	1,98	-2 697	-47,65
Reprises sur dépréciations et provisions			2 174,00	0,76	-2 174	-100,00
Produits nets sur cessions valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie	4 683,27	1,63	3 945,66	1,38	738	18,71
Total des produits financiers (V)	64 945,77	22,65	155 029,34	54,19	-90 084	-58,10
Charges financières :						
Intérêts et charges assimilées (3)	4 091,00	1,43	2 453,00	0,86	1 638	66,78
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements			1 834,26	0,64	-1 834	-100,00
Total des charges financières (VI)	4 091,00	1,43	4 287,26	1,50	-196	-4,56
2. RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)	60 854,77	21,23	150 742,08	52,69	-89 888	-59,62
3. RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)	97 970,42	34,18	163 272,67	57,07	-65 302	-39,99
Total des produits exceptionnels (VII)						
Charges exceptionnelles			250,00	0,09	-250	-100,00
Total des charges exceptionnelles (VIII)			250,00	0,09	-250	-100,00
4. RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)			-250,00	-0,08	250	-100,00
Impôts sur les bénéfices (X)	8 778,00	3,06	8 285,00	2,90	493	5,95

COMPTE DE RÉSULTAT ANC2022-06

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
<i>Total des Produits (I+III+V+VII)</i>	351 560,20	122,66	441 121,97	154,19	-89 561	-20,29
<i>Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)</i>	262 367,78	91,54	286 384,30	100,10	-24 017	-8,38
BENEFICE OU PERTE	89 192,42 <i>Bénéfice</i>	31,12	154 737,67 <i>Bénéfice</i>	54,09	-65 545	-42,35
(2) Dont produits concernant les entités liées						
(3) Dont intérêts concernant les entités liées						

A.C DIDIER ABAZ

4 Avenue Pasteur

31220 CAZERES SUR GARONNE

ANNEXES

Aux comptes annuels présentées en Euro

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

édité le 18/07/2026

PREAMBULE

L'exercice social clos le 31/12/2025 a une durée de 12 mois.
L'exercice précédent clos le 31/12/2024 avait une durée de 12 mois.

Le total du bilan de l'exercice avant affectation du résultat est de 1 190 100,04 E.

Le résultat net comptable est un bénéfice de 89 192,42 E.

Les informations communiquées ci-après font partie intégrante des comptes annuels qui ont été établis le 02/05/2026 par le dirigeant.

1 - REGLES ET METHODES COMPTABLES

Règlement ANC 2022-06 :

Les comptes annuels ont été établis selon les normes définies par le plan comptable général approuvé par le règlement ANC N° 2014-03 du 5 juin 2014 modifié par le règlement 2022-06 du 4 novembre 2022, et complété des mises à jour en vigueur actuellement, et les articles L123-12 à L123-28 du Code de Commerce :

- > continuité de l'exploitation
- > permanence des méthodes comptables, à l'exception des incidences de la première application de l'ANC 2022-06
- > indépendance des exercices

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels. - permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices.

Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition ou de production, compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, et après déduction des rabais commerciaux, remises, escomptes de règlements obtenus.

Les décisions suivantes ont été prises au niveau de la présentation des comptes annuels :

- immobilisations décomposables : l'entreprise n'a pas été en mesure de définir les immobilisations décomposables ou la décomposition de celles-ci ne présente pas d'impact significatif,
- immobilisations non décomposables : bénéficiant des mesures de tolérance, l'entreprise a opté pour le maintien des durées d'usage pour l'amortissement des biens non décomposés.

ANNEXE

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Aux comptes annuels présentée en Euro

Edité le 18/07/2026

3 - NOTES SUR LE BILAN ACTIF**3.1 - Actif immobilisé**

Les mouvements de l'exercice sont détaillés dans les tableaux ci-dessous :

3.1.1 - Immobilisations brutes = 526 156

Actif immobilisé	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Immobilisations financières	526 156			526 156
TOTAL	526 156			526 156

3.2 - Etat des créances = 79 035

Etat des créances	Montant brut	A un an	A plus d'un an
Actif immobilisé	216		216
Actif circulant & charges d'avance	78 819	78 819	
TOTAL	79 035	78 819	216

ANNEXE

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Aux comptes annuels présentée en Euro

Edité le 18/07/2026

4 - NOTES SUR LE BILAN PASSIF

4.1 - Capital social = 401 000

Mouvements des titres	Nombre	Val. nominale	Capital social
Titres en début d'exercice	401000	1,00	401 000
Titres émis ou variation du nominal			
Titres remboursés ou annulés			
Titres en fin d'exercice	401000	1,00	401 000

4.2 - Etat des dettes = 234 792

Etat des dettes	Montant total	De 0 à 1 an	De 1 à 5 ans	Plus de 5 ans
Etablissements de crédit				
Dettes financières diverses	126 569	126 569		
Fournisseurs	2 715	2 715		
Dettes fiscales & sociales	86 212	77 538		
Dettes sur immobilisations				
Autres dettes	19 296	18 296		
Produits constatés d'avance				
TOTAL	234 792	225 118		

4.3 - Charges à payer par postes du bilan = 65 997

Charges à payer	Montant
Emprunts & dettes établ. de crédit	
Emprunts & dettes financières div.	
Fournisseurs	2 492
Dettes fiscales & sociales	63 505
Autres dettes	
TOTAL	65 997

5 - NOTES SUR LE COMPTE DE RESULTAT**5.1 - Ventilation du chiffre d'affaires = 286 613**

Le chiffre d'affaires de l'exercice se décompose de la manière suivante :

Nature du chiffre d'affaires	Montant HT	Taux
Prestations de services	280 000	97,69 %
Produits des activités annexes	6 613	2,31 %
TOTAL	286 613	100,00 %

5.2 - Autres informations relatives au compte de résultat

Les postes de charges et produits composant le résultat de l'exercice figurent au compte de résultat des états financiers. On pourra s'y reporter ainsi qu'à la plaquette financière annuelle, documents qui fournissent une information plus détaillée.

6 - AUTRES INFORMATIONS**6.1 - Rémunération des dirigeants**

Cette information n'est pas mentionnée dans la présente Annexe, car elle conduirait indirectement à donner une rémunération individuelle.

8 - DETAIL DES POSTES CONCERNES PAR LE CHEVAUCHEMENT D'EXERCICE

Les comptes détaillés dans les tableaux suivants concernent les écritures comptables relatives à l'indépendance des exercices.

8.1 - Charges à payer = 65 997

Charges à payer	Montant
Dettes fournisseurs et comptes rattachés :	2 492
Fourn factures non parvenues.(408100)	2 492
Dettes fiscales et sociales :	63 505
Pers autres charges a payer(428600)	63 505
TOTAL	65 997

RÉSULTAT DES 5 DERNIERS EXERCICES

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Présenté en Euro

Edité le 18/07/2026

RÉSULTATS DES 5 DERNIERS EXERCICES

<u>Nature des Indications / Périodes</u> <u>Durée de l'exercice</u>	31/12/2025 12 mois	31/12/2024 12 mois	31/12/2023 12 mois	31/12/2022 12 mois	31/12/2021 12 mois
<u>I - Situation financière en fin d'exercice</u>					
a) Capital social	401 000	401 000	401 000	401 000	401 000
b) Nombre d'actions émises	401 000	401 000	401 000	401 000	401 000
c) Nombre d'obligations convertibles en actions					
<u>II - Résultat global des opérations effectives</u>					
a) Chiffre d'affaires hors taxes	286 613	286 093	248 358	246 026	186 367
b) Bénéfice avant impôt, amortissements & provisions	108 970	160 849	106 545	137 929	67 495
c) Impôt sur les bénéfices	10 278	8 285	8 237	7 338	7 567
d) Bénéfice après impôt, mais avant amortissements & provisions	98 692	152 564	98 308	130 591	59 928
e) Bénéfice après impôt, amortissements & provisions	98 692	154 738	112 346	114 379	59 928
f) Montants des bénéfices distribués					
g) Participation des salariés					
<u>III - Résultat des opérations réduit à une seule action</u>					
a) Bénéfice après impôt, mais avant amortissements & provisions	0	0	0	0	0
b) Bénéfice après impôt, amortissements & provisions	0	0	0	0	0
c) Dividende versé à chaque action					
<u>IV - Personnel :</u>					
a) Nombre de salariés					
b) Montant de la masse salariale	178 565	208 812	156 000	118 421	125 744
c) Montant des sommes versées au titre des avantages sociaux (Sécurité sociale, oeuvres sociales...)		7 842	6 701	5 700	4 830

Observations complémentaires

TABLEAU DES FILIALES ET PARTICIPATIONS

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Présenté en Euro

Edité le 18/07/2026

TABLEAU DES FILIALES ET PARTICIPATIONS

[illegible]

Observations complémentaires

AC DIDIER ABAZ
Société à responsabilité limitée
au capital de 401 000 euros
Siège social : 4 Avenue Pasteur
31 220 CAZERES SUR GARONNE
488 039 983 RCS TOULOUSE

EXTRAIT DU PROCES-VERBAL DES DECISIONS DE L'ASSOCIE UNIQUE GERANT DU

30 JUIN 2026

DEUXIEME DECISION

L'associé unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à 89 192,42 euros de la manière suivante :

ORIGINE :

- Résultat bénéficiaire de l'exercice : 89 192,42 euros,

AFFECTATION :

- Aux Autres réserves : 41 192,42 euros,
- A titre de dividendes : 48 000 euros, le dividende sera mis en paiement à compter du 1er juillet 2026.

L'associé unique rappelle qu'il a été distribué à titre de dividende, la somme de 45 000 euros au titre de l'exercice clos au 31 décembre 2022, la somme de 45 000 euros au titre de l'exercice clos au 31 décembre 2023 et la somme de 45 000 euros au titre de l'exercice 2024.

Pour copie certifiée conforme,

Le Gérant

